iii feslmn S. Petii iiidiclus est, qtii ctim perfiei
tiinc iion potuissel in anle diem xvi Kal. Octobris
"Worniatian)csl delatus; ibi cuin per sepieni dies
assidue de concordia componcnda, diversis inter
priBcipos ccitatutii sciilcniiis essct nequeiiianeii-

A tibus adhuc ipsarum partium sluiliis, rescomiiiodum
habitura finem viderelur : lunc Henricus : « Quid
.laniopere, inquit, de re non neccssaria ceriatis, cum
ego pafalus sim, auctprilale sancisc,ntiqiie Eccle-
sioeobedire, ac Iibere, id quod coneordiam distinet,
jus sacerdotiorum remillere. Qiiaeque, aut a me,
aut a patre meo Ecclesiieablata, oppida sunt, resti-
tuere. » Quam voceni ubi legaii pontificis et epi-
scopi audierunt, cbntinuo alacres, summis -cum
laudibus exceperunt, atque ut in sentenlia perma-
neret horlali sunt. Itaque IX Kal. Oclobris ipse
cumlolo exercitu qui exsecrationis confagione cor-
repttis erat, in coinmunionein' Ecclesise fidemque
receplus, jus episcoporum abbatumque irislilnen-
dorum, quod nunquam remissuruni statuerat, in
mainis Oslicnsis maxinia huinilitate dlmisit, ac
tabulis scriplis, lale sacramentura Concepit.

« Ego HeriricusDei gratia Roriianoriim imperator
Atigustus, pro amore Dei, et sanctae Romanse Ec-

JJ clesiae, et Calixti ponlificis , et pro salute animae
ineaa, dimitto Deo, et sanclis ejus aposlolis Petro et
Panlo, et sanclaeCalholicicEcclesiseomnem investi-
litrani per aiinuliim et bacnliim, el cdncedo in: om-
nibiis Ecclesiis fieri electionem, et liberam conse-
craiionem; possessiones et regalia B. Pctri, quaea
pi-iiiCipioiiujus discofdiae, usque ad hotliennim
diein, siveiempore palris, sive eiiam meo ahlaia
siiiu, qii.-ehabep, sanclseRomanaeEcclesioerestituo;
quoe aiilem non habeo, ut reddaiilur singulariier
juvaho, et do veratii jiacem Calixio,sanct* Romahae
Ecclesise,et omnibns qui in parle ipsius sunt, vel
fuerunt, et in quihns sancla Romaiia Ecclesia auxi-
liinn poslulaverit, bona fidejuvabo. t

Ex allera vcro parle legaii pontificii, pfoponli-
fice, dederunt vefam paceiii, el omnilius qiil in
parle sua sunt, vel fueiunt, lempore lnijiis discof-
dise, e.lprivilegia bleclionis, inqnarij, episcoporum
et abhalum Teuiouici regrii- in proesenlia ejus

Q fieri abssjue Simoiiia, el aliqua insPlerttia. His ta-
btilis inde extra urbem, in campp ad Rbeniim
-propler iiigentem,qiioeconvenp'i'al,„iriorl,alinmmultt-
tudinem, rec|talis atque ingerilibus Omriiiiiiictams-
libus, gratiis Deo omnipolenli aclis, legatus i;em
diviuani magna caeremonia fecit, ct pacjs osculo
et sancta Eucbaristia oblata, Henricum Roman;e
Ecclesiserecepit in graliam.. Henricus jnde in festo
S. Marlini alterum conventum, Bainbergoe babuit,
atque ex coiisensu eofum qui in Wormatiensi con-
cilio non adfuerant, legatos Rpinam ad ppntificein
cum.peramplis muneribus misit, ac soleuirieppnli-
fici obsequium proestitit. Nunlio de coiicordise re-
conciliatioije accepto laetus pontifex, subit.oconci-
iittm frpquens, et omnium maximiuii, episco.pbriim
et abbatum fere mille in Lateranuni inclixit, ae
posterp annp 1125. !*eversisad urbein cum tabulis
pacis legatis 997. episcepis atqtie abbaiibus adve-
catis, ex ecrum aucteritate, cmnia per legalos suos